[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de promover campanha referente ao “Setembro Amarelo”, a fim de combater o suicídio.

Justificativa

	         Tem esta indicação estimular que o Executivo promova durante este mês de setembro uma campanha referente ao “Setembro Amarelo”, de modo a conscientizar a prevenção ao suicídio em nosso Município.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Setembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
cdbedc5c-0b24-47f9-b3fb-5ccef575fd76.png
PROTOCOLO 3662/2017 - 11/08/2017 12:58

image1.jpeg